
【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当 

國井、根本、高橋   TEL：0246-38-6469 FAX：0246-38-5931 

            MAIL：press@hawaiians.co.jp  

 

2021年 7月 26日 
報道関係各位 

常磐興産株式会社 
スパリゾートハワイアンズ 

 

30年ぶり、社内異動のフラガールも 

新人フラガールステージデビューのご案内 

2021 年8 月3 日（火）20:30～（19:30～受付開始） 

 

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：西澤順一）が運営するスパリゾートハワイアンズ

の新人フラガール 6人は、2021年 8月 3日（火）に夜のポリネシアン・グランドステージでデビュー

します。 

新人フラガールは、4月に常磐興産株式会社に正社員として入社するとともに、フラガールの養成学

校である常磐音楽舞踊学院に第 57期生として入学以来、日々レッスンを重ねてまいりました。 

 

6人のうち 1人は昨年度、一般職で常磐興産に入社しており、社内異動でのダンシングチーム加入と

なります。社内異動でのフラガールは、1991年以来 30年ぶりとなります。さらに、2年連続での受験

の末に合格を果たし、再チャレンジでのデビューを迎える新人フラガールも 2人おります。再チャレン

ジでのデビューは 15年ぶりとなります。「社内異動」「再受験」と、例年以上にチャレンジ精神にあふ

れた新人フラガールがステージデビューいたします。 

新人フラガールデビュー公演は、ダンサー本人の家族や友人らも駆け付け、温かな応援ムードに包ま

れた、一般公演とは趣が異なる、年に一度の貴重なステージとなります。 

 

 また、デビュー公演終了後には、当社代表取締役社長による激励の挨拶や、新人フラガールが抱負を

述べさせていただくセレモニーも開催いたします。 

 

 つきましては、報道関係の皆様に取材いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

＜期 日＞   8月 3日（火） 

＜場 所＞   スパリゾートハワイアンズ内 ビーチシアター 

＜時 間＞   ポリネシアン・グランドステージ 

        公演時間 20：30～21：00 （報道受付開始 19：30・ウォーターパーク入場口） 

＜セレモニー＞ ポリネシアン・グランドステージ終了後 21:30～ 

 ・激励の挨拶  常磐興産株式会社 代表取締役社長 西澤 順一 

 ・花束贈呈   当社役員・常磐音楽舞踊学院講師より新人フラガールへ花束贈呈 

 ・本人挨拶   新人フラガール各人より、挨拶、抱負を述べます 

 ・セレモニー終了後、ステージ上でフォトセッション 

 

 



 

 

＜新人フラガールの名前と出身地＞ 4県 6人 

 氏名 年齢 出身地 備考 

1 安田 彩珠 

（やすだ・あみ） 

18 群馬県伊勢崎市  

2 坪田 麻衣里 

（つぼた・あいり） 

19 千葉県千葉市 ※１ 再チャレンジ 

15年ぶり 

3 加藤 華南 

（かとう・はな） 

19 宮城県富谷市 ※１ 再チャレンジ 

   15年ぶり 

4 片寄 綾乃 

（かたよせ・あやの） 

19 福島県いわき市 

 

※２ 他部署より異動 

   30年ぶり 

5 橋本 碧海 

（はしもと・みう） 

19 福島県小野町 

 

 

6 三井 祐希 

（みつい・ゆうき） 

19 福島県いわき市 

 

 

※年齢は、2021年 8月 3日現在 

 

       前列左から、加藤華南、橋本碧海 

       後列左から、坪田麻衣里、安田彩珠、三井祐希、片寄綾乃 

 

以上 

 

【ご取材時のお願い】 

※マスク着用ならびに手指消毒のご協力をお願いします。 

※サーモグラフィーもしくは非接触型体温計にて体温の確認をさせていただきます。 

 ＊検温で 37.5度以上の場合や体調不良の方は、ご参加いただけませんので、ご了承ください。 

 

 

 

 



 

 

ＦＡＸ返信状 

0246-38-5931 
誠にお手数ですが、会場準備の都合上、8 月 2 日（月）までに出欠ご予定をお知らせいただきたく、お願

い申し上げます。 

 

「新人フラガール ステージデビュー」 
8月 3日（火）20:30～（19:30受付開始） 

 

「ご出席」、「ご欠席」のいずれかに○をお願いいたします。 

ご出席 ご欠席 

  

 

貴社名 ：                                             

御所属 ：                                            

代表者 ：                                 （計  名様） 

TEL  ：                                             

FAX  ：                                              

携帯電話：                                            

E-mail  ：                                             

カメラの有無 ：      スチール  台    ／    ムービー  台         
 

※本返信用紙にご記入いただいた内容につきましては、本申し込みおよび緊急連絡以外の目的には使用

いたしません。 

 

 

 


